
VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Dodatečná informace č. 48 

Dotaz uchazeče 1) ze dne 9.3.2015: 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 1a) ze dne 12.3.2015: 

Zadavatel sděluje, že předmětem díla naceňovaného uchazečem, není podrobný IGP a geotechnický 

dohled při realizaci SO 26 a SO 21.    

Odpověď zadavatele na dotaz 1b) ze dne 12.3.2015: 

Zadavatel neuvažuje o doplnění Vedlejších rozpočtových nákladů.    

 

Dotaz uchazeče 2) ze dne 9.3.2015: 

 

 

 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 2a) ze dne 12.3.2015: 

Zadavatel sděluje, že po celou dobu výstavby bude smluvně zajištěn ekologický dozor stavby, na 

jehož pokyn zhotovitel provede instalaci protimigračních barier.  Jejích dodávka není předmětem 

činnosti zhotovitele.    

Odpověď zadavatele na dotaz 2b) ze dne 12.3.2015: 

Zadavatel neuvažuje o doplnění Vedlejších rozpočtových nákladů.    



VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Dotaz uchazeče 3) ze dne 9.3.2015: 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 3a) ze dne 12.3.2015: 

Zadavatel sděluje, že předmětem díla je součinnost při výkonu ekologického dohledu, který zajišťuje, 

ve smyslu zákona č.114/1992 Sb. v platném znění, po celou dobu realizace díla zadavatel.    

Odpověď zadavatele na dotaz 3b) ze dne 12.3.2015: 

Zadavatel neuvažuje o doplnění Vedlejších rozpočtových nákladů.    

 

 

 

 

Podepsáno elektronickým podpisem 12.3.2015 


		2015-03-12T13:40:48+0100
	Schvaluji tento dokument




